
    STRELJAČKA DRUŽINA
         "PANČEVO 1813"

                PRVENSTVO VOJVODINE

               B program

                   Pančevo
                 12.4.2025

                            za pionire i pionirke ser. Vaz. Puškom i pištoljem

                         BILTEN



Tehnički delegat SSS
Veljković Siniša

Rukovodilac takmičenja
Zoran Popov

Žiri takmičenja
1. Kovačević Milorad
2. Fodor Snežana
3. Dautović Gabriel

Žiri za žalbe
1. Dautović Gabriel
2. Veljković Siniša
3. Pavlović Dalibor

Žiri za pregled meta
1. Pavlović Dalibor
2. Jovančov Jelena
3. Vladisavljević Miloš

Sudija na vatrenoj liniji
1. Kovačević Milorad
2. Fodor Snežana
3. Vidosavljević Miloš

Tehnička lica za unos podataka
1. Pavlović Dalibor

PREDSEDNIK KLASIFIKACIONE KOMISIJE
Pavlović Dalibor

RUKOVODILAC TAKMIČENJA
Popov Zoran



  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑
1 Mihajlo Momčilović 2013 SK"Mladost" Inđija 92 87 179
2 Stefan Mišić 2011 SK"Mladost" Inđija 87 90 177
3 Vuk Drljača 2010 SK"Mladost" Inđija 90 87 177
4 Marko Pećinovski 2010. SD"Planteks 1981" Plandište 86 85 171
5 Alen Milutinović 2011 SK"Tisa-Njerš" Adorjan 87 84 171
6 Vanja Borisavljević 2010. SD"Planteks 1981" Plandište 88 83 171
7 Danijel Balog 2011. SD"Planteks 1981" Plandište 90 80 170
8 Tamaš Barat 2012 SK"Tisa-Njerš" Adorjan 87 82 169
9 Nikola Dragić 2011 SD"Novi Sad 1790" Novi Sad 82 86 168

10 Dušan Nikolić 2011 SK"Živko Relić Zuc" Sr.Mitrovica 81 86 167
11 Aleksa Jovović 2010 SK"Vrbas" Vrbas 86 81 167
12 Marko Baštovanović 2013 SK"Živko Relić Zuc" Sr.Mitrovica 90 77 167
13 Noel Surok 2011 SK"Tisa-Njerš" Adorjan 80 86 166
14 Filip Srdić 2012 SD"Jedinstvo" Stara Pazova 86 79 165
15 Vuk Ferenc 2011 SK"Vrbas" Vrbas 81 83 164
16 Oleg Vešnjeveckij 2010 SD"Stražilovo" Sr. Karlovci 82 82 164
17 Ognjen Dzeletović 2011. SD"Pančevo 1813" Pančevo 80 83 163
18 Jovan Gligorić 2011 SD"Black Horse" Sombor 80 83 163
19 Lazar Janković 2011 SK"Vrbas" Vrbas 80 83 163
20 Uroš Stanković 2010 SD"Novi Sad 1790" Novi Sad 83 79 162
21 Sergej Aćimović 2011 SK"Black Horse" Sombor 84 78 162
22 Martin Đemrovski 2011 SD"Jedinstvo" Stara Pazova 81 80 161
23 Todor Čorbić 2011 SD"Jedinstvo" Stara Pazova 82 79 161
24 Tadija Božić 2013 SD"Novi Sad 1790" Novi Sad 83 78 161
25 Vukašin Šušić 2013 SD"Pančevo 1813" Pančevo 77 83 160
26 Rastko Biberdžić 2013 SD"Novi Sad 1790" Novi Sad 77 82 159
27 Bogdan Vlašić 2011. SK"Uljma" Uljma 76 79 155
28 Lazar Margan 2012. SD"Pančevo 1813" Pančevo 77 78 155
29 Mihajlo Aćimović 2012 SK"Živko Relić Zuc" Sr.Mitrovica 66 87 153
30 Luka Omorac 2012. SK"Uljma" Uljma 80 73 153
31 Miloš Ćirić 2013 SK"Živko Relić Zuc" Sr.Mitrovica 78 73 151
32 Đorđe Kuprešnin 2010. SK"Uljma" Uljma 72 78 150
33 Danilo Vivod 2014 SK"Mladost" Inđija 73 77 150
34 Milan Babić 2010 SD"Stražilovo" Sr. Karlovci 74 76 150
35 Novak Delibašić 2011 SK"Vrbas" Vrbas 76 74 150
36 Marko Brakus 2014. SD"Pančevo 1813" Pančevo 79 71 150
37 Martin Zuber 2012 SK"Vrbas" Vrbas 70 75 145
38 Aleksa Pudar 2011 SK"Vrbas" Vrbas 76 66 142
39 Vuk Vojnović 2013 SD"Pančevo 1813" Pančevo 57 76 133
40 Lazar Kozlovački 2010. SD"Pančevo 1813" Pančevo 61 60 121
41 Božidar Vrenčev 2012. SK"Uljma" Uljma 58 47 105
42 Laslo Barat 2014 SK"Tisa-Njerš" Adorjan 34 46 80

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ



SD"Mladost"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Drljača Vuk 90 87 177
Mišić Stefan 87 90 177

Momčilović Mihajlo 92 87 179

SD"Planteks 1981"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Marko Pećinovski 86 85 171
Vanja Borisavljević 88 83 171

Danijel Balog 90 80 170

SK"Tisa- Njerš"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Surok Noel 80 86 166
Milutinović Alen 87 84 171

Barat Tamaš 87 82 169

SD "Novi Sad 1790"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Biberić Rastko 77 82 159
Stanković Uroš 83 79 162
Dragić Nikola 82 86 168

SD"Jedinstvo"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Čorbić Todor 82 79 161
Srdić Filip 86 79 165

Đemrovski Martin 81 80 161

SK"Živko Relić-Zuc"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Baštovanović Marko 90 77 167
Aćimović Mihajo 66 87 153

Nikolić Dušan 82 79 161

SK"Vrbas"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Janković lazar 80 83 163
Jovović Aleksa 86 81 167

Delibašić Novak 74 76 150

Inđija

533

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ
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SD"Pančevo 1813."
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Dzeletović Ognjen 80 83 163

Šušić Vukašin 77 83 160
Brakus Marko 79 71 150

SK"Black Horse"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Aćimović Sergej 84 78 162
Gligorić Jovan 80 83 163

Malešević Mladen 72 68 140

SK"Uljma"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Bogda Vlašić 76 79 155
Đorđe Kuprešanin 72 78 150

Luka Omorac 80 73 153

8

Pančevo

473

9

Sombor

465

10

Uljma

458



  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑
1 Tijana Plećaš 2010 SD"Bečkerek 1825" Zrenjanin 85 94 179
2 Tea Konstantinov 2010. SK"Uljma" Uljma 87 89 176
3 Kristina Isaković 2012 SD"Stražilovo" Sr.Karlovci 88 88 176
4 Anastasija Krajina 2011 SK"Mladost" Inđija 87 88 175
5 Milica Barudžija 2010 SK"Vrbas" Vrbas 89 86 175
6 Ana Negovanović 2010. SD"Pančevo 1813" Pančevo 89 85 174
7 Ksenija Kresojević 2012. SK"Mladost" Inđija 86 87 173
8 Milica Aleksovski 2010. SD"Planteks 1981" Plandišta 88 85 173
9 Nađa Matović 2011 SD"Jedinstvo" Stara Pazova 87 85 172

10 Kristina Balog 2011. SD"Planteks 1981" Plandišta 89 83 172
11 Helena Petrović 2011 SD"Jedinstvo" Stara Pazova 91 81 172
12 Vanja Teofilović 2010 SD"Jedinstvo" Stara Pazova 86 85 171
13 Adel Horvat 2011 SK"Tisa-Njerš" Adorjan 88 83 171
14 Maja Grujin 2011 SK"Vrbas" Vrbas 85 85 170
15 Ana Petković 2013. SD"Pančevo 1813" Pančevo 90 80 170
16 Helena Tomaš 2013. SD"Planteks 1981" Plandišta 83 86 169
17 Edina Piontek 2012 SK"Tisa-Njerš" Adorjan 88 81 169
18 Adel Bognar 2013 SK"Tisa-Njerš" Adorjan 80 87 167
19 Milica Švonja 2012. SD"Planteks 1981" Plandišta 82 85 167
20 Elena Flora 2013. SD"Pančevo 1813" Pančevo 84 83 167
21 Madlena Mucić 2012 SK"Mladost" Inđija 83 82 165
22 Milica Galičić 2010. SK"Mladost" Inđija 84 81 165
23 Marina Zelić 2010 SD"Novi Sad 1790" Novi Sad 80 84 164
24 Ivana Ančić 2012. SD"Pančevo 1813" Pančevo 80 81 161
25 Dunja Zabrdac 2011 SD"Jedinstvo" Stara Pazova 84 76 160
26 Teodora Kovačev 2011. SK"Uljma" Uljma 79 79 158
27 Nedović Miljana 2011 SK"Vrbas" Vrbas 80 78 158
28 Miona Milivojević 2013. SD"Pančevo 1813" Pančevo 79 78 157
29 Anja Mirković 2011 SK"Vrbas" Vrbas 79 77 156
30 Elena Babić 2011 SK"Vrbas" Vrbas 81 75 156
31 Una Drljača 2013 SK"Mladost" Inđija 76 78 154
32 Marina Ostojić 2010. SK"Uljma" Uljma 79 72 151
33 Edina Tandari 2013 SK"Tisa-Njerš" Adorjan 72 78 150
34 Lana Nešić 2010. SK"Uljma" Uljma 62 80 142
35 Kristina Andrijić 2011. SK"Uljma" Uljma 64 75 139

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ



SD"Jedinstvo"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Teofilović Vanja 86 85 171
Matović Nađa 87 85 172

Petrović Helena 91 81 172

SD"Planteks 1981"Plandište
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Milica Aleksovski 88 85 173

Kristina Balog 89 83 172
Helena Tomaš 83 86 169

SD"Mladost" Inđija
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Krajina Anastasija 87 88 175
Kresojević Ksenija 86 87 173

Mucić Madlena 83 82 165

SD"Pančevo 1813"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Negovanović Ana 89 85 174

Petković Ana 90 80 170
Flora Elena 84 83 167

SK"Tisa-Njerš"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Horvat Adel 88 83 171
Piontek Edina 88 81 169
Bognar Adel 80 87 167

SK"Vrbas"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Mirković Anja 79 77 156
Barudzija Milica 89 86 175
Nedović Miljana 80 78 158

SK"Uljma"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Tea Konstantinov 87 89 176
Kristina Andrijić 64 75 139

Teodora Kovačev 79 79 158

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ         Пушка
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  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑
1 Vanja Derbakov 2011 SD"Kikinda" Kikinda 89 95 184
2 Danijel Ivanović 2010 SK"Mladost" Inđija 78 85 163
3 Ognjen Ranić 2011. SK"Uljma" Uljma 76 72 148
4 Vojnović Vuk 2013. SD"Pančevo 1813" Pančevo 66 77 143
5 Luka Omorac 2012. SK"Uljma" Uljma 64 77 141
6 Bogda Vlašić 2011. SK"Uljma" Uljma 66 72 138
7 Ognjen Dželetović 2011 SD"Pančevo 1813" Pančevo 68 66 134
8 Vukašin Šušić 2013. SD"Pančevo 1813" Pančevo 66 62 128
9 Đorđe Kuprešanin 2010. SK"Uljma" Uljma 68 60 128

10 Marko Pećinovski 2010 SD"Planteks 1981" Plandište 69 58 127
11 Stefan Šušić 2012. SD"Pančevo 1813" Pančevo 66 59 125
12 Danijel Balog 2011. SD"Planteks 1981" Plandište 50 73 123
13 Vanja Borisavljević 2010. SD"Planteks 1981" Plandište 68 55 123
14 Marko Brakus 2014. SD"Pančevo 1813" Pančevo 67 55 122

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ               Пиштољ



SK"Uljma"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Bogda Vlašić 66 72 138
Đorđe Kuprešanin 68 60 128

Ognjen Ranić 76 72 148

SD"Pančevo 1813"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Vojnović Vuk 66 77 143
Šušić Vukašin 66 62 128
Šušić Stefan 66 59 125

SD"Planteks 1981"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Vanja Borisavljević 68 55 123
Marko Pećinovski 69 58 127

Danijel Balog 50 73 123

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ      Пиштољ

1.

Uljma

414

2.

Pančevo

396

3.

Plandište

373



  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑
1 Ema Cvejin 2011 SD"Kikinda" Kikinda 91 90 181
2 Anamarija Pača 2012 SD"Kikinda" Kikinda 84 87 171
3 Ivana Ančić 2012 SD"Pančevo 1813" Pančevo 81 88 169
4 Petra Papić 2011. SD"Pančevo 1813" Pančevo 78 88 166
5 Kristina Balog 2011 SD"Planteks 1981" Plandište 74 78 152
6 Ana Negovanović 2010 SD"Pančevo 1813" Pančevo 85 65 150
7 Teodora Kovačev 2011. SK"Uljma" Uljma 72 69 141
8 Kristina Andrijić 2011. SK"Uljma" Uljma 58 75 133
9 Marina Ostojić 2010. SK"Uljma" Uljma 66 64 130

10 Helena Tomaš 2013 SD"Planteks 1981" Plandište 55 72 127
11 Milica Švonja 2012. SD"Planteks 1981" Plandište 69 54 123
12 Tijana Marijanović 2012. SK"Uljma" Uljma 51 60 111
13 Ana Petković 2013 SD"Pančevo 1813" Pančevo 48 46 94

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ               Пиштољ



SD"Pančevo 1813"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Papić Petra 78 88 166
Ančić Ivana 81 88 169

Petković Ana 48 46 94

SK"Uljma"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Teodora Kovačev 72 69 141
Kristina Andrijić 58 75 133
Marina Ostojić 66 64 130

SD"Planteks 1981"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Milica Švonja 69 54 123
Helena Tomaš 55 72 127
Kristina Balog 74 78 152

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ      Пиштољ

1.

Pančevo

429

2.

Uljma

404

3.

Plandište

402


